
158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820 
Minoru INTERNATIONAL.INC

 
 

平成 19 年 9 月 
 

株式会社ミノルインターナショナル 
東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F 

 

HYPERCO パッケージ変更に関するご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。 
 
さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 
ご査収いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

【記】 
7 月中旬頃より出荷されている HYPERCO スプリングは、順次、新パッケージ（下写真参照）へと変更され

ております。 
 

 
 
 
これに伴い一部のお客様より、「新パッケージに入っている HYPERCO スプリングは HYPERCO 社（米国）

より輸入しているのではなく、日本国内で製造しているのではないか」という問い合わせが弊社に数件寄せら

れております。弊社で取り扱っている HYPERCO スプリングが国内で製造されている、といった事実は一切

なく、全て米国で生産された物を輸入販売しております。 
 
また、HYPERCO 社製品には、ラインナップに「競技用」や「日本向け」等の差別化は存在しませんので、

ご安心してご使用頂けますよう、御願い申し上げます。 
 
 
 
 

以上 


